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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 20: 
1. Proszę o przesłanie schematu ideowego systemu CCTV
2. Proszę o określenie której dokumentacji mamy się trzymać: opisu, rysunków, przedmiaru – w/w dokumenty są nie spójne, każdy przekazuje inne i sprzeczne ze sobą dane.

3.W jakim celu zostały zastosowane w Systemie Sygnalizacji Pożaru sygnalizatory skoro występuje Dźwiękowy System Ostrzegawczy.

4,Zamawiający w SIWZ wskazuje, że „Kosztorys ofertowy sporządzony w kalkulacji szczegółowej  ma zawierać wszystkie pozycje przedmiarów i winien uwzględniać zastosowane przez Zamawiającego pozycje, ilości, współczynniki (w tym współczynnik za utrudnienia)” . Przedmiary robót nie pokazują gdzie i jakie zostały zastosowane współczynniki za utrudnienia.  Proszę więc o udostępnienie w/w szczegółów, gdyż ilości r-g wynikające z zastosowania podstaw wycen w kosztorysie różnią się od ilości r-g z przedstawionych przedmiarów. Czy różniąca się ilość r-g będzie skutkowała odrzuceniem oferty z przetargu.
5.CCTV – przedmiar robót nie uwzględnia serwera, oprogramowania zarządzającego i monitorów.  Czy należy brakujące materiały wycenić? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź nr 20:
ad 1. Zamawiający nie posiada schematu ideowego systemu CCTV

ad 2. Przy dokonywaniu wyceny oferty należy dokonać w oparciu o przedmiary robót.

ad 3. Należy wycenić również sygnalizatory.

ad 4. Zamawiający żąda kosztorysu uproszczonego zawierającego wszystkie pozycje przedmiaru

ad 5. Nie należy wyceniać zakupu serwera, oprogramowania zarządzającego oraz monitorów.
Pytanie nr 21: 

1. Dot. §4 ust 3. Proszę o  precyzyjne określenie co Zamawiający rozumie przez „inne uzasadnione okoliczności” ? 

2. Dot. §5 ust 1 umowy: proszę o potwierdzenie, że w przypadku gdy wartość robót będących przedmiotem umowy tj. wartość robót budowlanych wg § 1 ust 3 pkt a) do c) przekroczy maksymalną kwotę robót wyliczoną na podstawie kosztorysu ofertowego złożonego po aukcji elektronicznej (o której mowa w §5 ust 1), Zamawiający wypłaci Wykonawcy całość wynagrodzenia należnego za wykonanie przedmiotu umowy (łącznie z kwotą przekraczającą maksymalną kwotę robót wyliczoną na podstawie kosztorysu ofertowego złożonego po aukcji elektronicznej)

3. Dot. §5 ust 2 umowy: proszę o potwierdzenie , że poprzez zapis „Wynagrodzenie za wykonane roboty i rozliczenie będzie ustalane w oparciu o podstawy cenotwórcze kosztorysu” Zamawiający rozumie rozliczenie robót  w oparciu o ceny jednostkowe wg kosztorysu złożonego po aukcji elektronicznej i rzeczywiście wykonane ilości robót.
4. Proszę o przesłanie zestawień fasad aluminiowych co umożliwi nam przygotowanie rzetelnej i precyzyjnej wyceny
Odpowiedź nr 21:

ad 1. Zamawiający przez inne uzasadnione przypadki rozumie między innymi zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ;

ad 2. Zgodnie z projektem umowy w tym zakresie. 

ad 3. Zgodnie z projektem umowy w tym zakresie.

ad 4. Zamawiający nie posiada zestawienia fasad aluminiowych.
Modyfikacja odpowiedzi ad 3. na pytanie nr 19

W odpowiedzi dotyczącej ad 3 podano omyłkowo przedmiarem pale fi 500 winno być 600.

Pytanie nr 22: 

Pytanie nr 22.1.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Okablowanie światłowodowe pomiędzy szafami LAN i szafami sieci niejawnej w budynku ma posiadać wydajność klasy OF 2000 wg.PN-EN 50173-1:2011, zaprojektowane zostało w oparciu o kabel 8, 24 i 48 włóknowy kategorii OS2 w powłoce trudnopalnej ULSZH (180 min. odporności ogniowej potwierdzone certyfikatem i raportem z badań)”.

„W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie okablowanie światłowodowego OS2 pomiędzy szafami LAN i szafami sieci niejawnej w powłoce LSOH bez wymagań odporności ogniowej 180 min. W sytuacji kiedy takie okablowanie nie jest elementem systemu DSO wymagania związane z trudnopalnością wpływają tylko na zwiększenie kosztów inwestycji”.
Pytanie nr 22.2.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Okablowanie szkieletowe pomiędzy szafami sieci LAN a siecią niejawna (24 linie) wykonać kablem U/UTP Kat.6 o paśmie przenoszenia 250MHz i średnicy żyły 23AWG zakończonym obustronnie na module gniazda RJ45 UTP kat.6 zainstalowanym w uniwersalnym kątowym panelu zatrzaskowym  pozwalającym na zamontowanie 4 oddzielnych modułów zatrzaskowych ze złączami miedzianymi RJ45”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w całej projektowanej sieci stosowanie takich samych paneli uniwersalnych modułowych 24 porty 1U zamiast wprowadzania osobnych paneli dla połączeń sieci LAN jawnych oraz połączeń sieci LAN niejawnych. Wprowadzenie uniwersalnych paneli modułowych 1U 24 porty RJ45 wpłynie na polepszenie zarządzania projektowanej sieci LAN, ponieważ w przypadku uszkodzenia jednego połączenia, wymagane będzie wymiana tylko jednego modułu RJ45, a nie całego modułu zatrzaskowego (6xRJ45)? 

Pytanie nr 22.3.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Do paneli należy zastosować kątowe, narożne otwierane-zamykane prowadnice boczne oraz wieszaki poziome”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza przy zastosowaniu paneli uniwersalnych modułowych 24 porty RJ45 prowadnice standardowe prowadnice (wieszaki)  poziome 1U oraz prowadnice (wieszaki) 2U pionowe zapewniające oczekiwaną funkcjonalność oraz zabezpieczenia promieni gięcia zastosowanych kabli krosowych?

Pytanie nr 22 4.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Punkt logiczny PL oparty został na płycie czołowej skośnej (kątowej, z wyprowadzeniem na dół, na skos kabli przyłączeniowych, od strony ściany zaś, pionowo do góry kabla instalacyjnego – w celu zagwarantowania najbardziej łagodnego prowadzenia kabli, a także zabezpieczenia przed ich załamywaniem pod wpływem własnego ciężaru lub przez montera podczas instalacji). Płyta czołowa ma posiadać samozamykające (po wyjęciu wtyku) klapki przeciwkurzowe oraz (w celach opisowych) w górnej części, widocznej dla Użytkownika, pola pozwalające na wprowadzenie opisu każdego modułu gniazda (numeracji portu) oddzielnie – przy czym opisy muszą być zabezpieczone przeźroczystymi pokrywami (chroniącymi przed zamazaniem lub zabrudzeniem). Płyta czołowa ma być zgodna ze standardem uchwytu typu Mosaic (45x45mm), celem jak największej uniwersalności i możliwości adaptacji do dowolnego systemu i linii wzorniczej osprzętu elektroinstalacyjnego dowolnego producenta”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie budowy punktu logicznego PL w oparciu o płytę czołową prostą zamiast kątowej bez samozamykającej się klapki przeciwkurzowej w przypadku gdy oferowane przez producenta rozwiązanie  modułu RJ45 jest wyposażone w klapkę przeciwkurzową zintegrowaną z modułem oraz wyprowadzenie kabla trasowego z modułu jest możliwe w całym zakresie 180 stopni co pozwala na łagodne wyprowadzenie kabla oraz zabezpieczenie przed załamaniem?

Pytanie nr 22.5.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„W opisaną płytę czołową należy zamontować jeden lub dwa moduły gniazda RJ45 Kat.6 typu SL. Typ modułów RJ45 SL (SlimLine) – definiuje moduły o zmniejszonych gabarytach (wymagane wymiary podano na poniższym rysunku), w celu zapewnienia wymaganej jakości na każdym module powinien być nadrukowany nr patentu producenta. Moduł gniazda RJ45 ma być standardowo wyposażony w zatrzaskiwaną tylną prowadnicę-uchwyt, zapewniającą optymalne wyprowadzenie kabla instalacyjnego od tyłu modułu (od strony złącza 110), właściwą i pewną pozycję par transmisyjnych, a także zabezpieczającą przed wyrwaniem przewodów ze złączy 110 przez pociągnięcia kabla instalacyjnego (widok poniżej). Takie same moduły muszą być na wyposażeniu panela krosowego. Wymaga się, aby każdy moduł gniazda RJ45 posiadał możliwość uniwersalnego terminowania kabli, tj. w sekwencji T568A lub B.”

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza inną konstrukcję modułu RJ45 ze względu na jego budowę tj. bez zatrzaskiwanej tylnej prowadnicy-uchwytu oraz zastosowanego złącza 110? Rozwiązanie równoważne zapewnia wymagane bezpieczeństwo mocowania kabla przed pociągnięciem kabla instalacyjnego.

Pytanie nr 22.6.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„WYMAGANE PARAMETRY KABLA TELEINFORMATYCZNEGO … Osłona zewnętrzna: LSZH, kolor biały”

W związku z powyższym:  Czy zamawiający dopuszcza kable trasowe/instalacyjne w innym kolorze niż białe?

Pytanie nr 22.7.
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Uniwersalny panel krosowy o konstrukcji kątowej z płytą czołową cofniętą względem płaszczyzny montażu w stelażu powinien posiadać wysuwaną, metalową i blokowaną szufladę, w celu umożliwienia łatwego dostępu przy montażu modułów zatrzaskowych i ewentualnej rekonfiguracji połączeń w komfortowej odległości od szafy kablowej. Mechanizm zamykania szuflady ma być zatrzaskowy, nie powodujący konieczności posiadania żadnych narzędzi do otwarcia panela i wysunięcia szuflady montażowej. Panel ma zapewnić zamontowanie 4 oddzielnych kaset/modułów zatrzaskowych w wersji światłowodowej lub miedzianej (dla zakończenia maksymalnie 96 włókien światłowodowych lub 24 kabli symetrycznych) z możliwością wprowadzenia, co najmniej 8 kabli światłowodowych. Moduły mają być zgrupowane w 4 sekcje po 6 gniazd, przy czym każdy port ma mieć możliwość oddzielnego opisu i oznaczenia poprzez system kolorowych ikon. Panel standardowo ma być wyposażony w elementy zapasu włókna (prowadnice – krzyżaki), dławiki do wprowadzania i utrzymania kabli oraz przeźroczystą pokrywę górną”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza inną konstrukcję "uniwersalnego" panelu krosowego światłowodowego jako osobnego rozwiązania posiadającego wymaganą funkcjonalność określoną przez zamawiającego, zakończenie 24 włókien światłowodowych OS2 na 12 złączach SC duplex na 1U jako rozwiązanie równoważne?

Pytanie nr 22.8
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„1.8 SYSTEM ORGANIZACJI POŁĄCZEŃ KABLOWYCH

W celu zapewnienia Użytkownikowi komfortowego dostępu do każdego łącza tak, aby mógł w pełni zapanować nad wszystkimi elementami całego pasywnego systemu okablowania oraz zachować porządek ułożenia kabli nie tylko podczas normalnego użytkowania, ale nawet w trakcie reorganizacji, które są częścią użytkowania sieci, projekt uwzględnia zastosowanie dodatkowych elementów porządkujących. Zastosowane elementy prowadzące, gwarantują minimalny promień zagięcia zainstalowanych kabli połączeniowych (miedzianych lub światłowodowych), zaś konstrukcja narożnych prowadnic redukuje naprężenia kabli i ich zagęszczenie oraz pozwala na lepsze zarządzanie kablami z uwzględnieniem prowadzenia kabli krosowych. Powoduje to, że można znacznie ograniczyć potrzebę stosowania wieszaków i organizatorów poziomych (które zabierają wysokość montażową „U” w szafie), a tym samym znacząco podnieść pojemność i gęstość połączeń w punkcie dystrybucyjnym. Zastosować prowadnice przednie otwierane i zamykane na zamek gumowy o wysokościach 1U, 2U, 4U, 6U oraz 15U (w zależności od potrzeb) i zamontować je zgodnie z rysunkami szaf dystrybucyjnych.

Uwaga: Przed montażem paneli krosowych wraz z prowadnicami przednimi należy sprawdzić czy do pełnego zamknięcia drzwi szafy, nie jest konieczne cofnięcie stelaży montażowych 19”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie inne niż opisane w pkt 1.8 (Niskie prądy opis) organizacji kabli krosowych opisanych także w pytaniu 3 czyli z wykorzystaniem paneli porządkujących/wieszaków poziomych 1U oraz pionowych wieszaków 2U? Zaproponowane zapewnia wymaganą przez Zamawiającego dot. zarządzania wszystkimi elementami toru pasywnego oraz pozwalające zachować porządek podczas normalnego użytkowania oraz także podczas reorganizacji sieci LAN.

Pytanie nr 22.9
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„1.9 WYMAGANIA GWARANCYJNE

Wymagana gwarancja ma być bezpłatną usługą serwisową oferowaną Użytkownikowi końcowemu (Inwestorowi) przez producenta okablowania. Ma obejmować swoim zakresem całość systemu okablowania od głównego punktu dystrybucyjnego do gniazda końcowego wraz z kablami krosowymi i przyłączeniowymi, w tym również okablowanie szkieletowe i poziome, zarówno dla projektowanej części logicznej, jak i telefonicznej”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kabli krosowych miedzianych i światłowodowych objętych standardową gwarancja producenta?

Pytanie nr 22.10
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Pomiary okablowania miedzianego (sieci LAN)

- Miernik do pomiarów okablowania miedzianego musi charakteryzować się co najmniej IV klasą dokładności wskazań wg. IEC 61935-1/Ed. 3 (np. Fluke DSX-5000), przy czym analizator bezwzględnie musi posiadać generator sygnałów, pozwalający na wykonanie fizycznej analizy wszystkich parametrów wg normy dla danej wydajności okablowania”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pomiarów okablowania strukturalnego miernikiem klasy co najmniej IIIe, zgodnie z wytycznymi określonymi w normach PN-EN-50346 oraz  ISO IEC 61935-1, ISO IEC 14736-3, ISO IEC 11801?

Pytanie nr 22.11
W załączniku nr 6.10 do SIWZ – dokumentacja techniczna – niskie prądy w dokumencie Niskie_Prądy_opis zamawiający pisze:

„Nieekranowany moduł gniazda RJ45 ma posiadać wymiary zewnętrzne nie większe niż 14,5/15,4/30,5 [mm] (S/W/G)”.

W związku z powyższym: Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie modułu RJ45 (inne wymiary) spełniające wymagania Zamawiającego co do budowy PL (2xRJ45 oraz 1xRJ45) a także stosowania w szafach okablowania strukturalnego?

Pytanie nr 22.12
Czy zamawiający wymaga, aby certyfikaty niezależnych organizacji były dostępne na stronach www takich organizacji oraz dopuszcza przedstawienie certyfikatów bez dat ważności certyfikatu? Zwyczajowy okres obowiązywania wydanego certyfikatu wynosi 1 rok czasami 6 miesięcy.
Odpowiedź nr 22:
ad.1 Zamawiający wymaga rozwiązania spełniającego wymagania projektowe, ponieważ powłoki ULSZH wymagane w projekcie są standardowymi powłokami kabli światłowodowych i są powszechnie stosowane na rynku a cena kabla nie odbiega od ceny innych powłok, dając przy tym zamawiającemu dodatkowe zabezpieczenie w postaci odporności ogniowej kabli wykorzystywanych w transmisji danych wrażliwych.
ad.2 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zgodne z projektem i w wymaganiach projektowych wymaga paneli, w których każdy moduł wkładany jest osobno, a co za tym idzie nie ma potrzeby wymiany całego modułu zatrzaskowego (6xRJ45).
ad.3 Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnego z projektem, tj. kątowe prowadnice narożne otwierane-zamykane prowadnice boczne oraz wieszaki poziome
ad.4 Zamawiający wymaga rozwiązania spełniającego wymagania projektowe, rozwiązania oparte na płytach czołowych kątowych są powszechnie stosowane u wielu producentów
ad.5 Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnego z projektem, standard złącza 110 jest powszechnie wykorzystywanym w złączach teleinformatycznych wielu producentów
ad.6 Zamawiający dopuszcza kable instalacyjne w innym kolorze pod warunkiem , że proponowany kabel spełnienia wszystkie wymagania zapisane w dokumentacji projektowej
ad.7 Zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie spełniające wszystkie wymagania dokumentacji projektowe
ad.8. Zamawiający wymaga rozwiązania zgodnego z projektem, tj. kątowe prowadnice narożne otwierane-zamykane prowadnice boczne oraz wieszaki poziome
ad.9 Zamawiający wymagana aby 25 letnia gwarancja systemowa była bezpłatną usługą serwisową oferowaną Użytkownikowi końcowemu (Inwestorowi) przez producenta okablowania. Ma obejmować swoim zakresem całość systemu okablowania od głównego punktu dystrybucyjnego do gniazda końcowego wraz z kablami krosowymi i przyłączeniowymi, w tym również okablowanie

szkieletowe i poziome, zarówno dla projektowanej części logicznej, jak i telefonicznej zgodnie w wszystkimi warunkami opisanymi w wymaganiach projektowych dotyczących wymagań gwarancyjnych.
ad.10 Zamawiający wymaga aby pomiary okablowania były przeprowadzone urządzeniem o jak najlepszej klasie dokładności (klasa IV) co gwarantuje zamawiającemu otrzymanie najbardziej wiarygodnych wyników pomiarowych i gwarancję poprawnego działania sieci.
ad.11 Zamawiający dopuszcza każde moduły gniazd RJ45 spełniające wymagania dokumentacji projektowej.
ad.12 Zamawiający wymaga aby certyfikaty wystawione przez akredytowane niezależne laboratoria badawcze spełniały wymagania zapisane w dokumentacji projektowej.
Modyfikacja SIWZ: 
Zamawiający: 
w rozdziale IV litera B SIWZ dodaje punkt 4 o następującej treści:
do uproszczonego kosztorysu ofertowego należy załączyć zestawienie Robocizny, Materiału, Sprzętu (RMS) - nie dołączenie do oferty przedmiotowego zestawienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.
rozdziału VIII punkt 3 SIWZ dodaje się następującej treści:
poprzez dodanie następującego zapisu do uproszczonego kosztorysu ofertowego należy załączyć zestawienie Robocizny, Materiału, Sprzętu (RMS) - nie dołączenie do oferty przedmiotowego zestawienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.
Pytanie nr 23
Zgodnie z odpowiedzią nr 12 w której Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału III punkt 1 podpunkt 1.1, który otrzymuje następujące brzmienie : „Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu robót odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Jako roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem co najmniej :
a) jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto

b) jednej roboty budowlanej zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 
lub 
c) jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 .  Wartość wybudowania modernizacji, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku musi opiewać na kwotę 30.000.000,00 zł netto. Kwota ta nie może zawierać wybudowania parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2
 Dopuszczenie do udziału w/w postępowaniu przetargowym jedynie podmiotów posiadających doświadczenie w wykonaniu zamówienia na roboty budowlane, które muszą obejmować wybudowanie nowego budynku użyteczności publicznej, jest nieuzasadnionym ograniczeniem dostępu do udziału w postępowaniu podmiotów, które zdobyły doświadczenie w prawidłowym wykonaniu robót budowlanych w zakresie budowy, modernizacji, przebudowy i nadbudowy budynków użyteczności publicznej.

Takie określenie warunków udziału w przetargu narusza zasadę zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, opisana w art. 7 ust. 1 PZP.

Prosimy o zmianę zapisu na taki który dopuszcza wykazanie się robotami budowlanymi w zakresie wykonania, modernizacji, nadbudowy i przebudowy budynków użyteczności publicznej

Wykazanie się wykonaniem prac w zakresie wykonania, modernizacji, nadbudowy i przebudowy budynków użyteczności publicznej nie wpłynie na jakość wykonania a pozwoli na zwiększenie, a co za tym idzie konkurencyjności złożonych ofert.

W związku z tym iż wykonawca ma prawo oczekiwać, aby warunki udziału  w postępowaniu zostały określone w sposób, który zapewni wybór oferty wykonawcy zdolnego do wykonania zamówienia nie prowadząc do nie uzasadnionego, z punktu widzenia zasady uczciwej konkurencji ograniczenia kręgu podmiotów mogących się ubiegać o udzielenie zamówienia, prosimy o zmianę treści specyfikacji rozdział 3 punkt 1.1 na następującą:

Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu robót odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Jako roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem co najmniej :
a) wybudowaniu, modernizacji, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto

b) jednej roboty budowlanej zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 
lub 
c) jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu, modernizacji, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 .  Wartość wybudowania modernizacji, przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku musi opiewać na kwotę 30.000.000,00 zł netto. Kwota ta nie może zawierać wybudowania parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2
Odpowiedź 23:
Zamawiający podtrzymuje postawiony warunek udziału w zakresie doświadczenia. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że za budynek użyteczności publicznej będzie uważał wszystkie budynki odpowiadające definicji budynku użyteczności publicznej zawartej w paragrafie 3 punkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Wyk w 1 egz. . W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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